
 Technical Note TN-221 
 

Ver.1.0 

 
Page 1/3 2020/12/21 

 

 

PE-Expert4統合開発環境 PE-ViewX 

バージョンアップのお知らせ 

 

Mywayプラス株式会社 
〒220-0022 神奈川県横浜市西区花咲町 6-145 

横浜花咲ビル 

TEL.045-548-8836  FAX.045-548-8832 
http://www.myway.co.jp/ 

E-mail: sales@myway.co.jp 
 

 
拝啓  

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より格段のご愛顧を賜り深謝申し上げ

ます。このたび、弊社製品PE-Expert4 統合開発環境PE-ViewXをバージョンアップしましたので、お知

らせいたします。 

 

敬具 

 

 

－ 記 － 

 

No 種類 追加・修正箇所 内容 

1 更新 
ライセンスキードライバの 

インストーラ 

本パッケージに含まれている、ライセンスキー(Hasp

キー)ドライバのインストーラを、最新版(2020/8/28

版)に差し替えました。Windows 10 PCで正常に 

インストールできない場合があった為です。 

 

ドライバのインストーラは、Windowsメニュー > 

Myway Plus > HASP User Setupから起動できま

す。 

 

なお、正常にライセンスキーが認識されている場合

は、ドライバを再インストールする必要はございま

せんので、そのままご使用ください。 

http://www.myway.co.jp/
mailto:sales@myway.co.jp


 Technical Note TN-221 
 

Ver.1.0 

 
Page 2/3 2020/12/21 

 

【バージョンアップの方法】 

バージョンアップの方法は、バージョンアップ手順書 (131170-A2-53F_バージョンアップ手

順書.pdf)に記載されております。バージョンアップ手順書は、インストール CD に含まれてお

ります。また、弊社サポートページからダウンロードしていただくことも可能です。 

PE-ViewX の具体的なバージョンアップ手順につきましては、バージョンアップ手順書の以下 

の章をご参照ください。 

 

●PE-ViewX のバージョンアップ方法 

  [PE-ViewX のバージョンアップ]の章をご参照ください。 

 

  

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 



 Technical Note TN-221 
 

Ver.1.0 

 
Page 3/3 2020/12/21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご注意 
1.  本資料に記載された製品の仕様は、予告なく変更することがあります。 

2.  本資料の内容については、万全を期しておりますが、万一ご不明な点などがあり

ましたら、弊社までお申しつけください。 

3.  本資料に記載された情報に起因する損害または特許権その他権利の侵害に関して

は、弊社は一切の責任を負いません。 

4.  本資料によって第三者または弊社の特許権その他権利の実施権を許諾するもので

はありません。 

5.  弊社の書面許諾なく、本資料の一部または全部を無断で複製することを固くお断

りします。 

6.  本資料に記載された製品をユーザ装置に組み込む際には、バックアップやフェイ

ルセーフ機能をシステム的に設置してください。 

7.  弊社は、人命に関わる装置として特別に開発したものは用意しておりません。 

8.  本資料に記載されている会社名、商品名は、各社の商標または登録商標です。 

 
Copyright 2020 Myway Plus Corporation 
All rights reserved. No part of this manual may be photocopied or reproduced in any 
form or by any means without the written permission of Myway Plus Corporation 

 


